2025 年 8 月 1 日

会員各位

ゴルフレンジ予約方法変更のご案内

日頃よりジェクサー・ライトジム 24 大宮店をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

1 部会員種別に置きまして予約が取れない状況がございました。その為大変急ではございますが

2025 年 9 月 1 日(月)より、ゴルフレンジ予約方法を以下の通り変更させていただきます。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

記

◆ 変更 2025 年 9 月 1 日(月)11：00 より

 変更前  変更後

１．1 日利用限度枠 1 日最大 2 枠 → 1 日同時予約 2 枠

例)11:00～11:30＆11:30～12:00 予約済み

11:30 終了後 1 枠追加予約可能

２．持ち枠 ４枠  同時予約２枠

３．直前予約の廃止 開始時間 10 分前から

予約可能

→ 廃止

４．自動キャンセルの廃止 10 分前までに

チェックイン

→ 廃止

15 分前までにご自身でキャンセル入力

５．予約時間

15 分前 →

スタート時間 1 分前まで可能

例)11：00 スタートの場合 10：59 まで可能

◆ ゴルフレンジ稼働について  2025 年 9 月 1 日(月)より開始

ゴルフレンジモニター更新の為、下記時間帯で一部打席の利用制限をさせていただきます。

月曜日、木曜日、土曜日：AM2：00～AM5：00

シミュレーション打席 1、ゴルフレンジ 3、ゴルフレンジ 5、ゴルフレンジ 7

火曜日、金曜日、日曜日：AM2：00～AM5：00

シミュレーション 2、ゴルフレンジ 4、ゴルフレンジ 6

ご不明な点等ございましたら、スタッフまでお問い合わせください。